dólar de los Estados Unidos de América (USD$1,00) cada una, pagadas en la totalidad 
de su valor. Por lo que se encuentra presente la totalidad del capital social de la 
compañía, que asciende al valor de: VEINTICINCO MIL DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD$25,000.00), dividido en veinticinco mil 
(25,000) acciones ordinarias, nominativas, indivisibles, de un valor nominal de UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD$1,00) cada una, pagadas 
en la totalidad de su valor. 

Los accionistas concurrentes que representan la totalidad del Capital Social, resuelven